UﬂiVl S- Raump|an M 61/0104 Aktuelle Informationen E

zur Raumbelegung und
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie: E'

Mo Di Mi Do Fr
08:00 Préasenzprufungen - Disputation Herr Richter Prasenzpr tfungen - Prasenzpr ufungen -
) mundlich (nur9.12) mundlich mundlich
(@9.2) Wenz | (@b11.2) (@ 12.2)
09:00 Hafner-Gries 5 . Hafner-Gries Hafner-Gries
: Prasenzpr tifungen -
Pr oj ektbesprechung mindlich
. (nur 15.12.) (ab10.2)
10:00 Kluczniok Hafner-Gries
. Besprechung
11:00 (nur 10.11.)
Kluczniok
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (Tel. 0951 863 1802, E;”f;?ﬁ;ﬂ;"ﬁﬁiﬁiﬁfﬂ'?ﬁgﬁﬁf
dekanatssekretariat.huwi @uni-bamberg.de) weitere Eintrage siehe UriviS
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